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[Justitsministeren] 
Vi har haft en lang dags debat om udlændin- 

geloven og om situationen i Jugoslavien, og jeg 
må sige, at jeg ikke synes, at det er helt rimeligt 
på nuværende tidspunkt af dagen at gå ind på 
den sag, som hr. Duetoft var inde på; vi har 
ikke talt om sagen under dagens debat, og jeg 
forstår, at hr. Duetoft af gode grunde ikke har 
haft mulighed for at være her i salen. 

Men jeg vil henvise til det notat, som jeg har 
sendt til Folketingets Retsudvalg, der grundigt 
beskriver grundlaget for vores visumpolitik, og 
så vil jeg i øvrigt ikke gå ind i drøftelser af kon- 
krete sager, men henvise til det, jeg har sagt -  
og det gælder også i forhold til fru Dorte Ben- 
nedsens tidligere spørgsmål. 

(Kort bemærkning). 

Duetoft (CD): 
Det forstår jeg fuldt ud, og jeg beklager altså 

også, at jeg kom her i sidste øjeblik på den må- 
de, og jeg håber, at ministeren og vi andre kan 
få en god offentlig debat på baggrund af mini- 
sterens notat. 

Men ministerens notat bekræfter desværre 
mine værste anelser om administrationen af 
den slags enkeltsager, og jeg synes ikke, at det 
på nogen som helst måde godtgør, at der fin- 
der en human administration sted. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

Den fg. formand (Jørn Pedersen): 
Som tidligere meddelt skal jeg udsætte af- 

stemningen til mødet i morgen, fredag den 11. 
december 1992. 

Meddelelser fra formanden: 

Den fg. formand (Jørn Pedersen): 
Der er ikke mere på dagsordenen. 

Der er foretaget ændringer i følgende ud- 
valg: 

Arbejdsmarkedsudvalget (9/12 92): 
Udtræder: Tommy Dinesen (SF) 
Ny stedf.: Rahbæk Møller (SF) 

Udvalget vedrørende en Bæredygtig Landbrugs- 
udvikling (9/12 92): 
Udtræder: Dorte Bennedsen (S) 
Nyt medl.: Martin Glerup (S) 
Udtræder: Bjørn Westh (S) 
Nyt medl.: Lise Hækkerup (S) 

Kommunaludvalget (9/12 92): 
Udtræder: Jacob Lindenskov (S) 
Nyt medl.: Jørn Pedersen (S) 
Udtræder: Pernille Sams (KF) 
Ny stedf.: Jens Jørgensen (KF) 

Folketingets næste møde afholdes i morgen, 
fredag den 11. december 1992, kl. 10.00. 

Angående dagsordenen skal jeg henvise til 
den dagsorden, der er opslået i salen. 

Mødet hævet kl. 16.48 


